Муниципальное образование  городской округ – город Югорск
Администрация города Югорска
ПРОТОКОЛ
рассмотрения заявок на участие в аукционе в электронной форме
«14» июня 2018 г.                                                                                          № 0187300005818000212-1
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Единая комиссия по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд города Югорска (далее - комиссия) в следующем  составе:
1. С.Д. Голин - председатель комиссии, первый заместитель главы города - директор департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска;
2. В.К. Бандурин  - заместитель председателя комиссии, заместитель главы города - директор  департамента жилищно - коммунального и строительного комплекса администрации города Югорска;
3. Н.А. Морозова – советник руководителя;
4.Т.И. Долгодворова - заместитель главы города Югорска;
5. Ж.В. Резинкина - заместитель директора департамента – начальник управления проектной деятельности и инвестиций департамента экономического развития и проектного управления администрации города Югорска;
6. А.Т. Абдуллаев - начальник отдела по управлению муниципальным имуществом департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска;
7.Н.Б.Захарова – начальник отдела муниципальных закупок департамента экономического развития и проектного управления администрации города Югорска.
Всего присутствовали 7 членов комиссии из 8.
 Представитель заказчика: Филиппова Марина Геннадьевна, эксперт муниципального казённого учреждения «Служба обеспечения органов местного самоуправления».
1. Наименование аукциона: аукцион в электронной форме № 0187300005818000212 среди субъектов малого предпринимательства и социально ориентированных некоммерческих организации на право заключения муниципального контракта на поставку офисной мебели.
Номер извещения о проведении торгов на официальном сайте – http://zakupki.gov.ru/, код аукциона 0187300005818000212, дата публикации 04.06.2018.
Идентификационный код закупки: 183862200236886220100101520010000244.
2. Заказчик: Администрация города Югорска.. Почтовый адрес: 628260, г. Югорск, ул. 40 лет Победы, 11, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.
3. Процедура рассмотрения первых частей заявок на участие в аукционе была проведена комиссией в 10.00 часов 14 июня 2018 года, по адресу: ул. 40 лет Победы, 11, г. Югорск, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.
4. Количество поступивших заявок на участие  в аукционе – 2.
5. Комиссия рассмотрела первые части заявок и приняла следующее решение:
	Порядковый номер заявки
	Решение о допуске или об отказе в допуске
	Причина отказа в допуске

	1
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона.

	2
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

8. Настоящий протокол подлежит размещению на сайте оператора электронной площадки http://www.sberbank-ast.ru.

[bookmark: _GoBack]Сведения о решении
членов комиссии о допуске участника закупки  к участию в аукционе
или об отказе их  в допуске к участию в аукционе

	Решение члена комиссии
	Подпись члена комиссии
	Состав комиссии

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	С.Д. Голин

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	В.К.Бандурин

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Н.А. Морозова

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Т.И. Долгодворова

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Ж.В. Резинкина

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	А.Т. Абдуллаев

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Н.Б. Захарова

  	Председатель комиссии:                                                                		С.Д. Голин

Члены  комиссии                                                                            __________________В.К. Бандурин
______________________Н.А. Морозова
__________________Т.И. Долгодворова
                                                                                                _____________________Ж.В. Резинкина
							  ____________________ А.Т. Абдуллаев
______________________Н.Б. Захарова

Представитель заказчика:                                            ________________М.Г. Филиппова

                                                                                                                                                            Приложение 1
к протоколу рассмотрения заявок
на участие в аукционе в электронной форме
                                                                                                                           от  «14» июня 2018  г. № 0187300005818000212-1
Таблица рассмотрения заявок
на участие в аукционе в электронной форме среди субъектов малого предпринимательства и социально ориентированных некоммерческих организации на право заключения муниципального контракта на поставку офисной мебели
 Заказчик: Администрация города Югорска
	Обязательные требования
	Наименование и описание объекта закупки
	Ед. изм.
	Количество поставляемых товаров, объемов выполняемых работ, оказываемых услуг
	Порядковый номер заявки

	1
	2

	Первая часть заявки на участие в электронном аукционе должна содержать следующие сведения: а) конкретные показатели, соответствующие значениям, установленным части II «ТЕХНИЧЕСКОЕ ЗАДАНИЕ» документации о таком аукционе, и указание на товарный знак (его словесное обозначение) (при наличии), знак обслуживания (при наличии), фирменное наименование (при наличии), патенты (при наличии), полезные модели (при наличии), промышленные образцы (при наличии), наименование страны происхождения товара.
Участник закупки также указывает страну происхождения товара* в случае, если в пункте 39 настоящего раздела предусмотрено предоставление преференций участникам закупки, заявки на участие в аукционе которых содержат предложения о поставке товаров, произведенных на территории государств – членов Евразийского экономического союза.
*Наименование страны происхождения товаров указывается в соответствии с Общероссийским классификатором стран мира ОК (МК (ИСО 3166) 004-97) 025-2001 (Постановление Госстандарта России от 14.12.2001 №529-ст «О принятии и введении в действие общероссийского классификатора стран мира»). Понятие страны происхождения товара регламентируется положениями части 1 статьи 58 Таможенного кодекса Таможенного Союза;
Первая часть заявки на участие в электронном аукционе может содержать эскиз, рисунок, чертеж, фотографию, иное изображение товара, на поставку которого заключается контракт.
	Администрация города Югорска

	Кресло офисное.
Габаритные размеры: ширина не менее 630 мм, глубина не менее 630 мм, высота не менее 860 мм. Материал обивки - искусственная кожа (экокожа) со вставками из ткани. Образцы цветового покрытия должны быть согласованы с заказчиком.
Материал крестовины - хромированный материал, материал подлокотников - мягкие накладки Механизм качания «Top-Gun» с регулировкой под вес и фиксацией.
Высокая спинка анатомического строения.
Регулируемая высота кресла.
Рекомендуемая нагрузка на кресло не менее 120 кг.
Цвет обивки - черный.
	Штука
	2
	Соответствует
	Соответствует

	Кресло офисное.
Габаритные размеры: ширина не менее 630 мм, глубина не менее 630 мм, высота не менее 860 мм.  Вращающееся кресло, оснащено пятилучевой пластиковой крестовиной с 5-ю пластиковыми роликами, диаметр крестовины не менее 630 мм и не более 640 мм. Спинка эргономичной формы, высота спинки не менее 480 мм и не более 485 мм. Сиденье эргономичное, с закругленным передним краем. Ширина сиденья между подлокотниками: не менее 470 мм и не более 475 мм, глубина сиденья: не менее 460 мм и не более 465 мм.  Обивка: синтетическая ткань. Подлокотники выполнены из ПВХ, высота подлокотников не менее 200 мм и не более 210 мм. Опора типа "газлифт" с регулировкой высоты сиденья в диапазоне от 380 до 480 мм.  Выдерживает статическую нагрузку не менее 120 кг. Цвет обивки: черный. Образцы цветового покрытия должны быть согласованы с заказчиком.
	Штука
	5
	Соответствует
	Соответствует

	Стул для посетителей.
Стул (кресло) с сиденьем и спинкой, обитой тканью черного цвета. Каркас выполнен из металла. Ножки снабжены накладками  для сохранности напольного покрытия. Высота от пола до верхней части спинки не менее 800 мм, глубина не менее 450 мм. Образцы цветового покрытия должны быть согласованы с заказчиком.
	Штука
	4
	Соответствует
	Соответствует

	Стол компьютерный.
Цвет покрытия: светлый орех
Материал основания: ЛДСП
Материал столешницы: ЛДСП
Толщина столешницы: 22 мм.
Материал кромки: ПВX
Ширина: не менее 1190 мм
Глубина: не менее 680 мм
Высота: не менее 750 мм
Материал: ЛДСП
Тип стола: прямой. Образцы цветового покрытия должны быть согласованы с заказчиком.
	Штука
	2
	Соответствует
	Соответствует

	Шкаф металлический для ключей.
Количество мест для ключей: не менее 96, но не более 100. Высота: не менее 300 мм, но не более 310. Ширина: не менее 240 мм, но не более 260 мм. Гарантийный срок: 36 мес. Вес изделия: не менее 3.2 кг, но не более 3.5 кг. Материал корпуса: металл. Тип замка: ключевой. Цвет: серый. Возможность крепления к стене.
	Штука
	1
	Соответствует
	Соответствует

	Шкаф металлический.
Шкаф металлический, разборный. Высота: не менее 1820 мм, но не более 1850 мм. Ширина: не менее 800 мм, но не более 810 мм. Используется для хранения документов.
Замок типа ""Cam Lock"", ригельно-флажковая система запирания (тяги ""вверх-вниз"", язычок замка за боковую стенку).
Шкаф укомплектован 4 съёмными полками. На полку можно поставить 2 ряда папок типа ""ДЕЛО"". Полки регулируются по высоте с шагом 50 мм. Допустимая нагрузка на полку 50кг.
Цвет серый, поверхность гладкая матовая.
Образцы цветового покрытия должны быть согласованы с заказчиком.
	Штука
	1
	Соответствует
	Соответствует

	Архив

	Кресло офисное.
Максимальная статистическая нагрузка не менее 120 кг, материал обивки - искусственная кожа/сетка, материал крестовины - хромированный материал, материал подлокотников - мягкие накладки. Высота от пола до верхней части спинки не менее 1 000 мм, глубина сиденья не менее 540 мм.
	Штука
	1
	Соответствует
	Соответствует

	Стол компьютерный с подкатной тумбой.
Характеристика стола.
Высота: не менее 760 мм, но не более 780 мм.
Глубина: не менее 730 мм, но не более 740 мм. Материал: ЛДCП. Материал кромки: ПВX.
Материал основания: ЛДСП. Материал столешницы: ЛДСП.
Толщина столешницы: 22 мм. Цвет покрытия: светлый орех. Ширина: не менее 900 мм, но не более 910 мм. Выдвижная подставка под клавиатуру. Отделение для системного блока.
Характеристика тумбы подкатной: тумба на 4 ящика.
Материал кромки: ПВX. Цвет покрытия: светлый орех. Высота: не менее 600 мм, но не более 620 мм. Глубина: не менее 450 мм, но не более 470 мм. Ширина: не менее 440 мм, но не более 460 мм. Материал: ЛДСП или ДВП.
Образцы цветового покрытия должны быть согласованы с заказчиком.
	Штука
	1
	Соответствует
	Соответствует

	Отдел опеки и попечительства

	Кресло офисное.
Габаритные размеры: ширина не менее 630 мм, глубина не менее 630 мм, высота не менее 860 мм. Материал обивки - искусственная кожа (экокожа) со вставками из ткани. Образцы цветового покрытия должны быть согласованы с заказчиком.
Материал крестовины - хромированный материал, материал подлокотников - мягкие накладки Механизм качания «Top-Gun» с регулировкой под вес и фиксацией.
Высокая спинка анатомического строения.
Регулируемая высота кресла. Рекомендуемая нагрузка на кресло не более 100 кг. Цвет обивки - черный.
	Штука
	1
	Соответствует
	Соответствует

	Шкаф металлический.
Шкаф металлический, разборный. Высота: не менее 1820 мм, но не более 1850 мм. Ширина: не менее 800 мм, но не более 810 мм. Используется для хранения документов.
Замок типа ""Cam Lock"", ригельно-флажковая система запирания (тяги ""вверх-вниз"", язычок замка за боковую стенку).
Шкаф укомплектован 4 съёмными полками. На полку можно поставить 2 ряда папок типа ""ДЕЛО"". Полки регулируются по высоте с шагом 50 мм. Допустимая нагрузка на полку 50кг.
Цвет серый, поверхность гладкая матовая.
Образцы цветового покрытия должны быть согласованы с заказчиком.
	Штука
	1
	Соответствует
	Соответствует